
UCHWAŁA NR XLIX/349/22 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony  Środowiska w Olsztynie 
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody ,,Świńskie Bagno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), oraz na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 916) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Olsztynie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody ,,Świńskie Bagno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D66159-BE83-4619-922D-93A5CD08F6CB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 15 lipca 2022 r. (data wpływu 15 lipca 2022 r.), znak: 
WOPN.082.5.8.2022.MH Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie zwrócił się do 
Rady Gminy Iłowo-Osada z prośbą o zaopiniowanie projektu Zarządzenia Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Olsztynie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 
„Świńskie Bagno”. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody projekt 
planu ochrony dla rezerwatu przyrody wymaga zaopiniowania przez właściwe miejscowo rady 
gmin.  

Przedłożony projekt spełnia wymogi określone w art. 20 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 roku o ochronie przyrody.  

Projekt nie koliduje z obowiązującymi na terenie Gminy Iłowo-Osada miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz nie wprowadza do nich zmian. 

W związku z powyższym Rada Gminy Iłowo-Osada opiniuje pozytywnie projekt Zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora ochrony Środowiska w Olsztynie w sprawie ustanowienia planu ochrony 
dla rezerwatu przyrody „Świńskie Bagno”. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D66159-BE83-4619-922D-93A5CD08F6CB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



